
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

25-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

30.07.2015  № 354 

 

О внесении изменений и дополнений  

в решение Симферопольского городского 

совета от 28.05.2015 № 282 «О передаче  

материальных ценностей 

Исполнительного комитета Киевского  

районного совета города Симферополя» 

 

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 

21.03.2014  № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики 

Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – 

Республики Крым и города федерального значения Севастополя», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым,  решением 

7-й сессии Симферопольского городского совета Республики Крым I 

созыва от 04.12.2014 № 102 «О вопросах правопреемства» (с 

изменениями), Симферопольский городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в решение Симферопольского 

городского совета от 28.05.2015 № 282 «О передаче материальных 

ценностей Исполнительного комитета Киевского районного совета города 

Симферополя» (далее - решение): 

1.1. В пункте 1 решения: 

1.1.1. приложения 2, 3 изложить в новой редакции согласно 

приложениям 1, 2 к настоящему решению; 

1.1.2. после слов «Приложениям 1, 2, 3» дополнить цифрами «4, 5».  

1.2. Изменить нумерацию пунктов в решении с 2, 3, 4 на 3, 4, 5. 

1.3. Дополнить решение пунктом 2 следующего содержания: 



«2.Передать с балансовых счетов Исполнительного комитета 

Киевского районного совета города Симферополя на баланс 

Муниципального унитарного предприятия муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым "Киевский Жилсервис" 

имущество согласно Приложению 6.»  

1.4. Приложения 4, 5, 6 к решению прилагаются к настоящему 

решению согласно приложениям 3, 4, 5. 

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный  

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной 

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).  

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                                                             В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


